Stroski dela v slovenskih druzbah v primerjavi z Luko Koper

Stevilo zaposlenih Stroski dela Letni strosek na Mesecni strosek Razlika v primerjavi z
Druzba na dan 31.12.2016 kumulativni zaposlenega na zaposlenega Luko Koper Vir LP (str)
Luka Koper 1.071 51.901.043,00 € 48.460,36 € 4.038,36 € / 300, 301
Banka Koper 753 27.957.000,00 € 37.127,49 € 3.093,96 € 944,41 € 93, 112
Slovenske Zel. 7.559 244.215.000,00 € 32.307,84 € 2.692,32 € 1.346,04 € 20, 108
Telekom Slovenije 3.665 116.053.000,00 € 31.665,21 € 2.638,77 € 1.399,60 € 10, 120
Krka 10.889 336.616.000,00 € 30.913,40 € 2.576,12 € 1.462,25 € 113, 166
Unior 2.128 64.589.637,00 € 30.352,27 € 2.529,36 € 1.509,01 € 34,138
Prva Group 138 4.032.733,00 € 29.222,70 € 2.435,23 € 1.603,14 € 18,53
Cinkarna Celje 989 28.190.727,00 € 28.504,27 € 2.375,36 € 1.663,01 € 6, 83
Zavarovalnica Triglav 5.046 140.524.957,00 € 27.848,78 € 2.320,73 € 1.717,63 € 6,74
SavaRe 2.742 64.387.463,00 € 23.481,93 € 1.956,83 € 2.081,54 € 112, 230
Gorenje 10.962 235.325.000,00 € 21.467,34 € 1.788,95 € 2.249,42 € 91, 142
Intereuropa 1.358 26.565.000,00 € 19.561,86 € 1.630,15 € 2.408,21 € 6,91
Petrol 4.166 67.210.220,00 € 16.133,03 € 1.344,42 € 2.693,94 € 65, 110
Mercator 20.354 229.935.000,00 € 11.296,80 € 941,40 € 3.096,96 € | 8,81, 141
Elektro Gorenjska 307 12.349.034,00 € 40.224,87 € 3.352,07 € 686,29 € 88, 154
Elektro Ljubljana 925 33.020.828,00 € 35.698,19 € 2.974,85 € 1.063,51 € 5,102
Elektro Celje 707 21.748.590,00 € 30.761,80 € 2.563,48 € 1.474,88€ | 106, 153
Elektro Primorska 518 18.027.613,00 € 34.802,34 € 2.900,20 € 1.138,17 € 29,133
Elektro Maribor 828 28.444.372,00 € 34.353,11 € 2.862,76 € 1.175,60 € 168
HSE 3.110 124.711.279,00 € 40.100,09 € 3.341,67 € 696,69 € | 14, 104, 239

Vir: Letna porocila druzba, lastni izracuni



